
FAKUtTA El(ÚN0MIcKÁ
zÁPAD CI ČEs}iÉ
U N IVEBZITY
V  PLZNI

FAKULTA EKONoMICKÁ
KGE

, , Y ,

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE

Jakub Trnka

Ekonomická a regionální geografie

Image města P|zně

RNDr. Jan Kopp, Ph.D.

FEK ZčU v P|zni

Akademický rok 20|612017

Jméno studenta:

Studijní obor:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - oponent:

Pracoviště oponenta:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánipráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracovtíní práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy' citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
o Celkorný postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji práci klasifikovat klasifikačním stupněm: l výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asiÍikačního stupně:2

Předložená práce se vyznačuje kvalitní rešerší problematiky image měst. Ve vymezení cílů, rozboru
problematiky a diskusi ýsledků by měla b;it více zohledněna specifická skupina respondentů
dotazníkového šetření' na kterém je za|oženvlastní výzkum. Není zdůvodněno, proč byla zkoumána
image města jen z pohledu studentů FEK. Marketingové nástroje, které jsou obecně diskutoviíny, by
by\o též vhodné specifikovat směrem ke skupině definované pro výzkum. Nicméně autor prokázal
schopnost provádět odborný výzkum a na jeho zákIadě navrhnout zlepšující opatření. Formální úroveň
práce je všeobecně výborná, jen s drobnými prohřešeky (struktura bibliografických citací).

12  3  4  N
!x!!!
DX!D!
x!!D!
!x!!!
x!D!!
xED!!
xtr!!!
!x!!!
x!!!!
!x!!!
xu!!!
!x!!D
x!!!!
x!!u!
X!D!!



*.
F;,..
4ane
|+" & FAKuITA EKoiloMlclú

F fu > zÁPADoČEsl(É
ffi "'=' urulvEBztw
B;:r{F" v PLŽH|

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

otán|ry a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

1. Na základě zkušeností z tozboru problematiky diskutujte, v jaké miře |ze zobecnit výsledky šetření
jako celkové hodnocení image města Plmě.
2.Které marketingové nástroje byste doporučil FEK pro zlepšení image města Plzrě mezi
potenciálními uchazeči z regionů mimo Plzeňskou aglomeraci.

V Plzni, dne 31. 5.2017

Metodické pozrámky:
l KliknutÍm na pole vyberte poŽadovaný kvalifftační stupeň.
2 Stručně zdůvodněte nawhovaný klasiťrkační stupeň, odůvodnění pracljte vrozsahu 5 - 10 vět.
3 otávky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě aŽtři otázky.

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou prací na sekÍetariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí bý opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozezrání originálu).


